
ZARZĄDZENIE NR  38/17

BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 13 marca 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych Gminnego Programu Rewitalizacji

Gminy Szydłowiec 2016-2023

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U.

z 2016  r.  poz.  446  ze  zm.)  oraz  art.  3  ust.1,  art.  6  ustawy  z  dnia  9  października  2015  r.

o rewitalizacji (tj.: Dz. U. z 2015 r., poz.1777 ze zm.),  w związku z § 4 Załącznika Nr 5 Statutu

Gminy  Szydłowiec,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  176/XXVII/16  Rady  Miejskiej

w Szydłowcu z dnia 16 grudnia 2016 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji społecznych, których przedmiotem jest Gminny

Program Rewitalizacji Gminy Szydłowiec 2016 – 2023.

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii, uwag i propozycji mieszkańców Gminy Szydłowiec do

Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Szydłowiec 2016 – 2023.

3.  Konsultacje  będą  przeprowadzone  z  inicjatywy  Burmistrza  Szydłowca  oraz  wytycznych

umieszczonych w ustawie o rewitalizacji.

§ 2. 

1. Zasięg terytorialny konsultacji społecznych obejmuje obszar Gminy Szydłowiec.

2.  Uprawnionymi  do  udziału  w  konsultacjach  są   mieszkańcy  Gminy Szydłowiec  posiadający

prawo wyborcze, zamieszkujący na obszarze, na którym mają być przeprowadzone konsultacje oraz

organizacje pozarządowe z terenu gminy Szydłowiec.

§ 3. 

Termin przeprowadzenia konsultacji społecznych ustala się na okres od 20 marca 2017 roku do dnia

19 kwietnia 2017 roku.

§ 4. 

1.  Konsultacje przeprowadzone będą w formie bezpośredniego spotkania z mieszkańcami Gminy

Szydłowiec oraz formularzy zgłoszenia opinii.

2. Ustala się terminy i miejsca spotkań z mieszkańcami Gminy Szydłowiec:



1) 31 marca 2017 roku godz. 17:00 Szydłowiec, ulica Sowińskiego 2 – Zamek w Szydłowcu 26-500

Szydłowiec.

2) 9 kwietnia 2017 r. w godzinach od 9 do 15, Rynek Wielki w Szydłowcu.

3. Formularz zgłoszenia opinii, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia, można

składać do Urzędu Gminy w Szydłowcu.

1)  osobiście  w  sekretariacie  Urzędu  (pokój  nr  12)  lub  w  Wydziale  Funduszy  Strukturalnych

i Strategii Rozwoju (pokój nr 24) do 19 kwietnia 2017 r. w godzinach pracy Urzędu.

2) e-mailowo na adres: rewitalizacja@szydlowiec.pl.

3)  drogą  korespondencyjną  na  adres:  Urząd  Miejski  w  Szydłowcu,  Plac  Rynek  Wielki  1,

26- 500 Szydłowiec.

4.  Gminny  Program  Rewitalizacji  Gminy  Szydłowiec  2016-2023  publikuje  się  na  stronie

internetowej BIP Urzędu Gminy Szydłowiec http://bip.szydlowiec.pl/.

5.  Gminny  Program  Rewitalizacji  Gminy  Szydłowiec  2016  -  2023  oraz  formularz  zgłaszania

propozycji zmian znajduje się w wersji papierowej w Urzędzie Gminy w Szydłowcu.

6.  Formularz  zgłoszenia  opinii  lub  uwag  publikuje  się  na  stronie  internetowej  Urzędu  Gminy

Szydłowcu w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.szydlowiec.pl/ oraz na stronie internetowej

urzędu www.szydlowiec.pl.

§ 5. 

Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej

http://bip.szydlowiec.pl/ oraz na stronie internetowej urzędu www.szydlowiec.pl w ciągu 7 dni od

daty zakończenia konsultacji.

§ 6. 

Zadanie  związane  z  przeprowadzeniem  konsultacji  realizuje  Wydział  Funduszy  Strukturalnych

i Strategii Rozwoju we współpracy z Zespołem ds. Rewitalizacji.

§ 7. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Funduszy Strukturalnych i  Strategii

Rozwoju.

http://bip.szydlowiec.pl/


§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca

 Artur Ludew


